e r

GIUNTA REGIQONALF DEL LAZIO

Rl =L Ty R T UUDGQGDQOGDMGUQUHEQUUED

| 19 LUG. 2002
ESTRATTO DAL PROCESSO VER3IALE DELLA SEDUTA DEL

ALDr L 5 LUG' mz NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO. [N V]A CRISTORORD COLOMMEOC, 2 2-.
ROMA, STE RIUMITA LA GILMNT A REGIUNALE, COSI COSTITUITA:

STORACE Francescq Prasidente GARGAND Giulio Asseangre
SIMEOM] Ghorgio Vice Presidente TANNARILLL  Astonelln "
ARACR] Frangescn Assessore ROBILOTTA  Donato o
ALUGELLO Andrea " SAPONARC  Francesco oo
CIARAMELLETYI iz “ SARACEN] Vineenzo Maria *
DHOMN 51 Armando * VERZASCH Murco -

FORMISA NG ANna [eresa *

ASEISTE IL VICE SEGRETARID 516G, Domenteo Aatonio Cuzeuni
.................... OMISETS

Ass,gmu:,s*{wawl-eiﬁﬁﬂggiﬂ_ﬂ DionSi—- GAREAND-

DELIBERAZIONE N~ QL @ -

v

' L

,f;;tfuazione IT.RR. n.25/496 e o 25/2000. Contratid

DRGETT . o o )
| 1 ITOLA, Catl O] per [T THigena
m%lviﬂuua: le di lavoro a tempo determinato 4 (empo pieno del SIE. nanuca |

10 ed Informatica.
della Segretena Particolare dell” Assessore al Persopal, Demania, Fatmmon




OGGETTO: Atmazione LLRR. n. 25/96 ¢ n. 29/00. Contratto individnale di lavoro a tempo
determinato 2 tempo pieno del Sig. Gianinca GIOLA, Cat. C, per le esigenze della Segreteria
- Particolare dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica,

LA GIUINTA REGIONATE

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed [nformatica;

VISTA la L.R. n. /02 con oggetto: "Disciplina de) sistema organizzativo della Giunta e
del Cousiglio e disposizioni relative aila dirigenza ed al personale regionale.” ed in particolare I’art. -
41;

VISTA la L.R. a. 25/96 ed in particolare I"art.13, con cui si consente 1’assegnazione di
perscnale estemne all’amministrazione regionale per la funzionalitd delle strutture di diretta
collaborazione degli organi pelitics della Regione Lazio;

VISTA la L.R. n. 29/2000 concemente, tra I'aitro, disposizioni in merito all’assegnazione
alle Segreterie degli organi politici di persomale i cui componenti possono essere scelti fra
.dipendenti, comindati od esterni all’amministrazione;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2876 del 25.06.98 concemnente: “L.R.
25/96 ~ Costituzione dei Dipartimenti, delle Aree e delle Strutture di diretta collaborazione alia
funzione di direzione politica™; '

VISTO i C.C.N.L. dei dipendenti del Comparte Regioni — Enti locali del 6 Luglio 1995 e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota prot. 1388 del 9.7.2002, con la quale |’ Assessore al Personale, Demanio,
Patrimonio ed laformatica comunica che il Sig. Gianluca GIOIA, gid in servizio presso la propria
Segreteria Tecnica, deve essere assegnato alla propria Segreteria Particolare;

PRESO ATTO di dover dare corse alla comunicazione in parola;

DATO ATTO che i1 Sig. Gianiuca GTIOIA ha gil stipulato il contratto individeale di lavoro
a tempo determinato a fempo pieno n. 149 del 21 Settembre 2001, per la utilizzazione presso la
segreteria tecnica dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrmmnlt} ed Informatica;

PRESO ATTO, stante la sopra ripottata richiesta di dovere appurtarf:, la modifica del citato
contratto nella sola pare riferita all’utilizzarzione del Sig. Gianluca GIOIA dalla “Segreteria
Tecnica” alla "Segreteria Particolare™;

RITENUTO di dover autorizzare il Direttore della Direzione Regicnale alle Risorse e
Sistermi a porre in essere tutti gli att necessari per ["attuazione della presente deliberazione,
compresa la stipulz di apposito contratto di modifica del contratto individuale i iavam a tcmpn
- determinato n. 149 del 21 settembre 2001. L




all’nnanimiti dei presenii

1

2)

DELIBERA

Di autorizzare, per quanto defto in narrativa che gqui si intende richiamato,
Putilizzazioge del Sig. Gianluca GIOTA, nato & Romma il 12.11.1971 titolare del
contratio individuale di lavero a tempo determinato a tempo pienc n. 149 del 21
settembre 2001, nella Segreteria Particolare dell’Assessore al Persomale, Demanio,
Patrimonio ed Informatica:

Di autorizzare il Direttore della Direzione Regionale afle Risorse ¢ Sistemi 2 potre in
essere futti gii atti necessari per l'attuazione delia presente deliberazione, compresa la

stipula di apposito contratto di modifica del contratto individuale di lavero a tempo
determinaio n. 149 del 21 setiembre 2001,

1L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

[L VICE SEGRETARIO: F.to Sig. Domenico Antonio Cuzzupi




